
Autoridades y Personal

Nombramientos, Situaciones e 
Incidencias

DEPARTAMENTO DE SANIDAD Y CONSUMO

5280

RESOLUCIÓN 2643/2010, de 8 de octubre, del 
Director General de Osakidetza-Servicio vasco de 
salud, por la que se procede a la publicación de 
la relación definitiva de aspirantes seleccionados y 
la adjudicación de destinos por el turno promo-
ción interna en la categoría de Celador del Grupo 
Profesional de Subalternos/Operarios con destino 
en las organizaciones de servicios de Osakidetza-
Servicio vasco de salud.

Mediante Resolución 4235/2008, de 28 de no-
viembre, de la Directora General de Osakidetza-
Servicio vasco de salud, se aprobaron las bases gene-
rales que han de regir los procesos selectivos para la 
adquisición del vínculo estatutario fijo en Osakide
tza-Servicio vasco de salud, publicándose en el BOPV 
n.º 232, de 3 de diciembre de 2008.

Mediante Resolución 4241/2008, de 28 de no-
viembre, de la Directora General de Osakidetza-
Servicio vasco de salud, se convocaron pruebas selec-
tivas para el acceso a la condición de personal estatu-
tario en la categoría de Celador del Grupo Profesio-
nal de Subalternos/Operarios con destino en las or-
ganizaciones de servicios de Osakidetza-Servicio vasco 
de salud, publicándose en el BOPV n.º 232, de 3 de 
diciembre de 2008.

Mediante Resolución 494/2010, de 21 de julio, 
del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-
Servicio vasco de salud, se ordena la publicación en 
la pagina web de Osakidetza de la relación de los as-
pirantes por el turno de promoción interna que han 
superado la fase de oposición, por el orden de su 
puntuación final, de la categoría de Celador del Gru-
po Profesional de Subalternos/Operarios con destino 
en las organizaciones de servicios sanitarios de Osaki
detza-Servicio vasco de salud.

Conforme a lo previsto en el apartado 16 de las 
bases generales que rigen el proceso selectivo, los des-
tinos se adjudicarán entre los aspirantes de acuerdo 
con su solicitud y por el orden de puntuación alcan-
zada, pudiendo publicarse por separado las resolucio-
nes correspondientes al turno de promoción interna 
y al turno libre.

Asimismo, perderán los derechos derivados de su 
participación en las pruebas selectivas los aspirantes 

Agintariak eta Langileria

Izendapenak, Egoerak  
eta Gorabeherak

OSASUN ETA KONTSUMO SAILA

5280

2643/2010 EBAZPENA, urriaren 8koa, Osakidetza-
Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena, 
zeinen bidez hautatutako izangaien behin betiko 
zerrendak argitaratzen baitira, eta barne sustape-
neko destino hutsak esleitzen Zelarien kategorian, 
Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko erakundee-
tan.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari 
nagusiaren azaroaren 28ko 4235/2008 Ebazpenaren 
bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan lotura es-
tatutario finkoa lortzeko hautatze-probak arautuko di-
tuzten oinarri orokorrak onartu ziren (2008ko aben-
duaren 3ko EHAAn, 232. zenbakian argitaratua).

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari 
nagusiaren azaroaren 28ko 4241/2008 Ebazpenaren 
bidez, hautatze-probak deitu ziren pertsonal estatu-
tario izateko Zelarien kategorian, destinoa Osakide-
tza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu erakundeetan 
izango dutenak. Ebazpen hori EHAAn argitaratu zen 
(EHAA 232. zenbakian., 2008eko abenduaren 3koa).

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Balia-
bideetako zuzendariaren uztailaren 21eko 494/2010 
Ebazpen bidez, Osakidetzako web orrialdean argita-
ratzeko agintzen da oposizioaldia gainditu dutenen 
barne sustapeneko izangaien zerrenda, azken puntu-
azioaren arabera, hain zuzen ere, destinoa Osakide-
tza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako 
erakundeetan izango duten mendeko langileen lan-
bide taldeko Zelarien kategorian pertsonal estatutario 
izateko hautatze-probetako oposizioaldia gainditu du-
tenen zerrenda.

Hautatze-prozesuan arautzen duten oinarri oroko-
rretako 16. atalean jasotakoaren arabera, destinoak 
izangaien eskabidearen eta lortutako puntuazioaren 
ordenaren arabera esleituko dira. Barne sustapeneko 
ebazpena eta txanda libreko ebazpena bakoitza bere 
aldetik argitaratu ahal dira.

Halaber, izangaiek hautatze-probetan parte hartze-
agatik lortzen dituzten eskubideak galduko dituzte 

EHAA - 2010eko azaroak 10, asteazkena  •  N.º 216 ZK.  •  BOPV - miércoles 10 de noviembre de 2010

2010/5280 • (1/9)



que no soliciten destino en tiempo y forma, con-
forme a lo establecido en la base anterior, y los que 
no obtengan destino alguno entre los efectivamente 
solicitados, así como aquellos a los que, por la pun-
tuación obtenida en el concurso-oposición, no corres-
ponda destino alguno de entre los ofertados.

Por todo lo expuesto, y en uso de las facultades 
en materia de personal atribuidas por la legislación 
vigente,

RESUELVO:

Primero.– Ordenar la publicación en el BOPV de 
la relación definitiva de aspirantes seleccionados y la 
adjudicación de destinos por el turno promoción in-
terna en la categoría de Celador del Grupo Profesio-
nal de Subalternos/Operarios con destino en las or-
ganizaciones de servicios de Osakidetza-Servicio vasco 
de salud.

Dicha Resolución contendrá tres anexos: el anexo 
I constituirá la relación de destinos adjudicados, el 
anexo II será la relación definitiva de aspirantes que 
han superado el proceso selectivo, distinguiendo en-
tre los aspirantes con opción a destino y los aspiran-
tes sin opción a destino, y el anexo III contendrá la 
relación de aspirantes excluidos, con indicación del 
motivo de exclusión.

Segundo.– Los adjudicatarios dispondrán para 
la toma de posesión del destino correspondiente del 
plazo de un mes a partir del día siguiente a la pu-
blicación de las Resoluciones de adjudicación en el 
BOPV.

La toma de posesión deberá efectuarse en la Direc-
ción General de Osakidetza-Servicio vasco de salud, 
con domicilio en la Sede Central del mismo, previa 
petición de cita por parte del aspirante, debiendo 
aportar en el acto la siguiente documentación:

– DNI, pasaporte o permiso de conducir o do-
cumento equivalente para los nacionales de otros es-
tados miembros de la Unión Europea o del Espacio 
Económico Europeo o de los estados a los que, en 
virtud del Tratado de la Unión Europea, de otros tra-
tados ratificados por España o de norma legal, les sea 
aplicable la libre circulación de trabajadores.

Los aspirantes que no posean la nacionalidad espa-
ñola y tengan derecho a participar deberán presentar 
el documento que acredite su nacionalidad y, en su 
caso, los documentos que acrediten el vínculo de pa-
rentesco y el hecho de vivir a expensas o estar a car-
go del nacional de otro Estado con el que tengan di-
cho vínculo. Asimismo deberán presentar declaración 
jurada o promesa de éste de que no está separado de 
derecho de su cónyuge y, en su caso, del hecho de 
que el aspirante vive a sus expensas o está a su cargo. 

baldin eta aurreko oinarrian ezarritakoaren arabera 
destinoa behar den epean eta behar bezala eskatzen ez 
badute, eskatutako destinoen artean bat ere lortzen ez 
badute, eta oposizio lehiaketan lortutako puntuazioa 
kontuan hartuta eskaintzen den destinorik eskuratzea 
ez badagokie.

Esandako guztiagatik, indarrean dagoen legediak 
pertsonal gaietan ematen dizkidan ahalmenez baliatu-
rik,

EBATZI DUT:

Lehenengoa.– Hautatutako izangaien behin betiko 
zerrendak argitaratzeko agintzea, eta barne sustape-
neko destino hutsak esleitzea mendeko langileen lan-
bide taldeko Zelarien kategorian, Osakidetza-Euskal 
osasun zerbitzuko erakundeetan.

Ebazpen horrek hiru eranskin izango ditu. I. 
eranskinean esleitutako destinoen zerrenda agertuko 
da, II. eranskinean behin-betiko hautagaien zerrenda 
(destinoa lortu eta destinorik lortu ez dutenak berei-
zita), eta III. eranskinean baztertutako izangaien ze-
rrenda, baztertze-arrazoiak adierazita.

Bigarrena.– Destinoa lortu dutenek hilabeteko 
epea izango dute lanpostuaz jabetzeko, esleipenaren 
ebazpenak EHAAn argitaratzen diren egunaren biha-
ramunetik hasita.

Lehiatzaileak Osakidetzako Zuzendaritza Nagusian 
jabetuko dira destinoez, Osakidetza-Euskal Osasun-
zerbitzuko Erakunde Zentralean. Horretarako, izan-
gaiek aldez aurretik hitzordua eskatu beharko dute 
eta ekitaldi horretan agiri hauek aurkeztu:

– NAN, pasaportea edo gidabaimena edo, Euro-
par Batasuneko edo Europako Esparru Ekonomikoko 
beste estatu kideren bateko nazionalitatea izanik, do-
kumentu baliokidea, eta dokumentu mota bera langi-
leak estatu batetik beste batera libre ibiltzeko aukera 
aplikatzen zaien estatuetako nazionalitatea dutenen 
kasuan, betiere eskubide hori Europar Batasuneko 
Itunaren arabera nahiz Espainiak berretsitako beste 
hitzarmen batzuen babesean nahiz lege arau baten 
bidez aitortuta badago.

Parte hartzeko eskubidea izanik, Espainiako naziona-
litatea ez duten izangaiek nazionalitatea egiaztatzen dien 
dokumentua aurkeztu behar dute eta, beste estatu bate-
ko nazionalitatea duen batekiko ahaidetasun-lotura edo 
haren kontura biziz gero, lotura hori dutela egiaztatzen 
duten dokumentuak ere bai. Era berean, ezkontidearen 
zinpeko aitorpen bat edo hitzemate bat aurkeztu behar 
dute beste ezkontideagandik eskubidez bananduta ez 
dagoela adierazteko eta, hala badagokio, izangaia haren 
kontura edo kargura dagoela adierazteko. 

EHAA - 2010eko azaroak 10, asteazkena  •  N.º 216 ZK.  •  BOPV - miércoles 10 de noviembre de 2010

2010/5280 • (2/9)



– Certificado de Colegiación, cuando se requiera 
en las bases específicas de la convocatoria.

– Declaración jurada o promesa de no haber si-
do separado del servicio de ninguna Administración 
Pública, mediante expediente disciplinario, ni hallarse 
inhabilitado para el ejercicio de funciones públicas.

Los aspirantes que no posean la nacionalidad espa-
ñola deberán presentar, además de la declaración rela-
tiva al Estado español, declaración jurada o promesa 
de no hallarse inhabilitado o en situación equivalente 
ni haber sido sometido a sanción disciplinaria o equi-
valente que impida, en su Estado, en los mismos tér-
minos el acceso al empleo público.

En el momento de la toma de posesión los aspi-
rantes deberán aportar el documento de reconoci-
miento médico que acredite la aptitud psicofísica pre-
cisa para el normal desempeño del destino, emitido 
por el Servicio de Prevención de Osakidetza-Servicio 
vasco de salud.

Tercero.– Quienes, dentro del plazo fijado, no 
comparecieran provistos de la documentación men-
cionada o, del examen de la misma, se dedujera que 
carecen de alguno de los requisitos exigidos para el 
acceso a la categoría/puesto funcional, no podrán to-
mar posesión del destino de personal estatutario que 
se les adjudique y quedarán anuladas sus actuaciones, 
sin perjuicio de la responsabilidad en que hubieren 
incurrido por falsedad en la solicitud inicial.

Del mismo modo, se apercibe a los interesados 
que la no comparecencia a la toma de posesión, den-
tro del plazo o, en su caso, de su prórroga, significará 
la pérdida de los derechos derivados de la resolución 
de las pruebas selectivas.

Aquellos aspirantes que, con arreglo a lo anterior-
mente expuesto, efectúen la toma de posesión habrán 
de incorporarse a la organización de servicios sanita-
rios que proceda al día siguiente al de la cumplimen-
tación de la correspondiente diligencia.

Cuarto.– Al amparo de lo establecido en el apar-
tado 22 de de las bases generales que rigen el proceso 
selectivo, contra la presente Resolución podrá inter-
ponerse recurso de alzada ante el Consejo de Admi-
nistración de Osakidetza-Servicio vasco de salud, en 
el plazo de un mes contado a partir del día siguiente 
al de su publicación en el BOPV.

En Vitoria-Gasteiz, a 8 de octubre de 2010.
El Director General de Osakidetza-Servicio vasco de salud,
JULIÁN PÉREZ GIL.

– Elkargoko kide izatearen egiaztagiria, deialdiko 
oinarri espezifikoetan hala eskatzen denean.

– Diziplina-espediente bidez, izangaia administra-
zio publikoetako zerbitzuetatik ez dagoela kanpora-
tuta eta eginkizun publikoetarako ez dagoela ezgaitua 
adierazten duen zinpeko aitorpena edo agindua.

Espainiako nazionalitatea ez duten izangaiek, Es-
painiako Estatuari buruzko aitorpenaz gain, zinpeko 
aitorpena edo agindua aurkeztu behar dute, esanez ez 
daudela eginkizun publikoetarako gaitasunez gabetuta 
edo antzeko egoera batean, eta orobat haien Estatu-
an, baldintza beretan, funtzio publikora sartzea era-
gozteko moduko diziplina-zehapen edo baliokiderik 
ez dutela.

Destinoaz jabetzeko unean, destinoa normaltasu-
nez betetzeko behar den gaitasun psikofisikoa egiazta-
tzen duen azterketa medikoaren dokumentua aurkez-
tu behar dute, Osakidetzako Prebentzio Zerbitzuak 
emana.

Hirugarrena.– Emandako epe horretan aipatuta-
ko agiriekin bertaratzen ez direnak edo agiri horiek 
aztertuta antzematen bada kategoria/lanpostu funtzi-
onalean sartzeko betebeharren bat betetzen ez dutela, 
ezingo dira jabetu esleitu zaien langile estatutarioaren 
destinoaz. Ondorioz, deuseztatuta geratuko dira jar-
duerak, eta hori ez da eragozpena izango hasierako 
eskabidean faltsukeriaren bat jartzeagatik izan dezake-
ten erantzukizuna eskatzeko.

Era berean, interesdunei gogorarazten zaie epe ba-
rruan edo, hala dagokionean, epe luzatuan destinoaz 
jabetzen ez badira, hautatze-probetatik eratorritako 
eskubideak galduko dituztela.

Lehenago ezarri bezala, destinoaz jabetzen diren 
izangaiak eginbide hori bete eta hurrengo egunean 
hasiko dira lanean, dagokien zerbitzu sanitarioetako 
erakundean.

Laugarrena.– Hautaketa-prozesua arautzen duten 
oinarri orokorretako 22 atalean ezarritakoaren babe-
sean, ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsoa 
ezar dakioke Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko 
Administrazio Kontseiluari, hilabeteko epean, Euskal 
Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hu-
rrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2010eko urriaren 8a.
Osakidetza-Euskal Osasun Zerbitzuko zuzendari nagusia,
JULIÁN PÉREZ GIL.

EHAA - 2010eko azaroak 10, asteazkena  •  N.º 216 ZK.  •  BOPV - miércoles 10 de noviembre de 2010

2010/5280 • (3/9)



I.
 E

R
A

N
SK

IN
A

 /
 A

N
E

XO
 I

K
AT

E
G

O
R

IA
: Z

E
LA

R
IA

C
AT

E
G

O
R

ÍA
: C

E
LA

D
O

R
/A

B
A

R
N

E
 S

U
ST

A
PE

N
A

 - 
D

E
ST

IN
O

E
N

 E
SL

E
IP

E
N

A
A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 D
E

ST
IN

O
S 

- 
PR

O
M

O
C

IÓ
N

 I
N

T
E

R
N

A

LA
N

PO
ST

U
 F

U
N

T
Z

IO
N

A
LA

: Z
E

LA
R

IA
PU

E
ST

O
 F

U
N

C
IO

N
A

L:
 C

E
LA

D
O

R
/A

N
AN D
N

I
IZ

EN
-A

BI
Z

EN
AK

N
O

M
BR

E 
Y 

AP
EL

LI
D

O
S

Z
ER

BI
T

Z
U

ET
AK

O
 E

R
AK

U
N

D
EA

O
RG

AN
IZ

AC
IÓ

N
 D

E 
SE

RV
IC

IO
S

D
ES

T
IN

O
A

D
ES

T
IN

O
H

E
PL

D
ER

R
IG

. D
AT

A
FE

C
H

A 
PR

EC
E.

33
83

56
69

M
ej

ut
o 

Sá
nc

he
z, 

D
ol

or
es

Ba
su

rt
uk

o 
O

sp
ita

le
a

Ba
su

rt
uk

o 
O

sp
ita

le
a

2
H

os
pi

ta
l B

as
ur

to
H

os
pi

ta
l B

as
ur

to

76
79

95
99

G
óm

ez
 G

óm
ez

, L
ou

rd
es

D
on

os
tia

 O
sp

ita
le

a
D

on
os

tia
 O

sp
ita

le
a

2
H

os
pi

ta
l D

on
os

tia
H

os
pi

ta
l D

on
os

tia

14
91

30
13

Fr
ai

le
 S

ob
rin

o,
 E

sp
er

an
za

Ba
su

rt
uk

o 
O

sp
ita

le
a

Ba
su

rt
uk

o 
O

sp
ita

le
a

2
H

os
pi

ta
l B

as
ur

to
H

os
pi

ta
l B

as
ur

to

15
88

18
63

La
fo

ur
ca

de
 C

as
ad

o,
 M

er
ce

de
s

D
on

os
tia

 O
sp

ita
le

a
D

on
os

tia
 O

sp
ita

le
a

2
H

os
pi

ta
l D

on
os

tia
H

os
pi

ta
l D

on
os

tia

30
56

03
09

Se
cu

nz
a 

M
ed

in
a,

 E
lv

ira
G

ur
ut

ze
ta

ko
 O

sp
ita

le
a

G
ur

ut
ze

ta
ko

 O
sp

ita
le

a
2

H
os

pi
ta

l C
ru

ce
s

H
os

pi
ta

l C
ru

ce
s

16
27

56
20

Ro
dr

íg
ue

z C
an

te
ro

, A
nt

on
ia

T
xa

go
rr

itx
u 

O
sp

ita
le

a
T

xa
go

rr
itx

u 
O

sp
ita

le
a

2
H

os
pi

ta
l T

xa
go

rr
itx

u
H

os
pi

ta
l T

xa
go

rr
itx

u

16
27

58
34

C
ab

al
le

ro
 P

in
o,

 A
m

al
ia

T
xa

go
rr

itx
u 

O
sp

ita
le

a
T

xa
go

rr
itx

u 
O

sp
ita

le
a

2
H

os
pi

ta
l T

xa
go

rr
itx

u
H

os
pi

ta
l T

xa
go

rr
itx

u

16
26

55
76

Lu
ci

o 
Lá

za
ro

, P
ila

r
Sa

nt
ia

go
 O

sp
ita

le
a

Sa
nt

ia
go

 O
sp

ita
le

a
2

H
os

pi
ta

l S
an

tia
go

H
os

pi
ta

l S
an

tia
go

14
58

68
20

Ro
dr

íg
ue

z G
on

zá
le

z, 
M

.ª 
Je

sú
s

Ba
su

rt
uk

o 
O

sp
ita

le
a

Ba
su

rt
uk

o 
O

sp
ita

le
a

2
H

os
pi

ta
l B

as
ur

to
H

os
pi

ta
l B

as
ur

to

30
57

99
92

Ru
iz 

Ag
ui

rr
eg

ab
iri

a,
 R

am
ón

Ba
su

rt
uk

o 
O

sp
ita

le
a

Ba
su

rt
uk

o 
O

sp
ita

le
a

2
H

os
pi

ta
l B

as
ur

to
H

os
pi

ta
l B

as
ur

to

EHAA - 2010eko azaroak 10, asteazkena  •  N.º 216 ZK.  •  BOPV - miércoles 10 de noviembre de 2010

2010/5280 • (4/9)



N
AN D
N

I
IZ

EN
-A

BI
Z

EN
AK

N
O

M
BR

E 
Y 

AP
EL

LI
D

O
S

Z
ER

BI
T

Z
U

ET
AK

O
 E

R
AK

U
N

D
EA

O
RG

AN
IZ

AC
IÓ

N
 D

E 
SE

RV
IC

IO
S

D
ES

T
IN

O
A

D
ES

T
IN

O
H

E
PL

D
ER

R
IG

. D
AT

A
FE

C
H

A 
PR

EC
E.

16
25

28
04

R
iv

er
a 

V
ito

ric
a,

 M
er

ce
de

s
Le

za
ko

 O
sp

ita
le

a
Le

za
ko

 O
sp

ita
le

a
2

H
os

pi
ta

l L
ez

a
H

os
pi

ta
l L

ez
a

16
24

01
79

U
nz

al
u 

C
hu

rr
uc

a,
 M

. B
el

én
T

xa
go

rr
itx

u 
O

sp
ita

le
a

T
xa

go
rr

itx
u 

O
sp

ita
le

a
2

H
os

pi
ta

l T
xa

go
rr

itx
u

H
os

pi
ta

l T
xa

go
rr

itx
u

14
58

70
21

R
am

ire
z L

uq
ue

, D
ol

or
es

G
ur

ut
ze

ta
ko

 O
sp

ita
le

a
G

ur
ut

ze
ta

ko
 O

sp
ita

le
a

2
H

os
pi

ta
l C

ru
ce

s
H

os
pi

ta
l C

ru
ce

s

14
59

53
93

M
ar

tin
s G

óm
ez

, D
av

id
G

ur
ut

ze
ta

ko
 O

sp
ita

le
a

G
ur

ut
ze

ta
ko

 O
sp

ita
le

a
2

H
os

pi
ta

l C
ru

ce
s

H
os

pi
ta

l C
ru

ce
s

15
91

40
35

Sá
nc

he
z J

im
en

ez
, M

.ª 
D

ol
or

es
D

on
os

tia
 O

sp
ita

le
a

D
on

os
tia

 O
sp

ita
le

a
2

H
os

pi
ta

l D
on

os
tia

H
os

pi
ta

l D
on

os
tia

00
66

01
86

Bu
sto

s S
al

az
ar

, G
re

go
ria

 B
eg

oñ
a

G
or

liz
ko

 O
sp

ita
le

a
G

or
liz

ko
 O

sp
ita

le
a

2
H

os
pi

ta
l G

or
liz

H
os

pi
ta

l G
or

liz

16
28

22
36

Sa
nc

ho
 Jo

rg
e,

 A
gu

ed
a

Ar
ab

ak
o 

Es
ku

al
de

a
Ar

ab
ak

o 
Es

k.
–A

dm
in

ist
ra

zio
a

2
C

om
ar

ca
 A

ra
ba

C
. A

ra
ba

-A
dm

in
ist

ra
ció

n

30
58

55
03

G
ar

cí
a 

C
as

qu
er

o,
 Ig

na
ci

o
G

ur
ut

ze
ta

ko
 O

sp
ita

le
a

G
ur

ut
ze

ta
ko

 O
sp

ita
le

a
2

H
os

pi
ta

l C
ru

ce
s

H
os

pi
ta

l C
ru

ce
s

22
72

74
66

D
om

in
gu

ez
 G

ar
cí

a,
 M

. A
ra

nz
az

u
Sa

nt
a 

M
ar

in
a 

O
sp

ita
le

a
Sa

nt
a 

M
ar

in
a 

O
sp

ita
le

a
2

H
os

pi
ta

l S
an

ta
 M

ar
in

a
H

os
pi

ta
l S

an
ta

 M
ar

in
a

72
38

83
76

Bo
la

ño
 N

un
ez

, M
ar

ia
 Is

ab
el

G
or

liz
ko

 O
sp

ita
le

a
G

or
liz

ko
 O

sp
ita

le
a

2
H

os
pi

ta
l G

or
liz

H
os

pi
ta

l G
or

liz

30
64

22
62

M
ag

ur
eg

ui
 G

or
os

pe
, E

du
rn

e
M

en
da

ro
ko

 O
sp

ita
le

a
M

en
da

ro
ko

 O
sp

ita
le

a
2

H
os

pi
ta

l M
en

da
ro

H
os

pi
ta

l M
en

da
ro

14
56

70
46

Sá
nc

he
z L

at
or

re
, M

ar
iso

l
G

or
liz

ko
 O

sp
ita

le
a

G
or

liz
ko

 O
sp

ita
le

a
2

H
os

pi
ta

l G
or

liz
H

os
pi

ta
l G

or
liz

22
73

27
98

C
as

ta
ño

s O
rt

eg
a,

 R
ub

én
G

or
liz

ko
 O

sp
ita

le
a

G
or

liz
ko

 O
sp

ita
le

a
2

H
os

pi
ta

l G
or

liz
H

os
pi

ta
l G

or
liz

08
90

27
92

Ir
ae

ta
 O

ta
m

en
di

, A
na

D
eb

a 
G

ar
ai

ko
 O

sp
ita

le
a

D
eb

a 
G

ar
ai

ko
 O

sp
ita

le
a

2
H

os
pi

ta
l A

lto
 D

eb
a

H
os

pi
ta

l A
lto

 D
eb

a

72
39

06
15

Es
te

ba
n 

R
am

os
, M

ar
ia

 D
ol

or
es

T
xa

go
rr

itx
u 

O
sp

ita
le

a
T

xa
go

rr
itx

u 
O

sp
ita

le
a

2
H

os
pi

ta
l T

xa
go

rr
itx

u
H

os
pi

ta
l T

xa
go

rr
itx

u

EHAA - 2010eko azaroak 10, asteazkena  •  N.º 216 ZK.  •  BOPV - miércoles 10 de noviembre de 2010

2010/5280 • (5/9)



N
AN D
N

I
IZ

EN
-A

BI
Z

EN
AK

N
O

M
BR

E 
Y 

AP
EL

LI
D

O
S

Z
ER

BI
T

Z
U

ET
AK

O
 E

R
AK

U
N

D
EA

O
RG

AN
IZ

AC
IÓ

N
 D

E 
SE

RV
IC

IO
S

D
ES

T
IN

O
A

D
ES

T
IN

O
H

E
PL

D
ER

R
IG

. D
AT

A
FE

C
H

A 
PR

EC
E.

16
24

09
65

G
ue

va
ra

 F
er

ná
nd

ez
 d

e 
Le

ce
a,

 A
de

la
Sa

nt
ia

go
 O

sp
ita

le
a

Sa
nt

ia
go

 O
sp

ita
le

a
2

H
os

pi
ta

l S
an

tia
go

H
os

pi
ta

l S
an

tia
go

11
90

43
45

Ig
le

sia
s S

an
to

s, 
M

. C
ar

m
en

Sa
nt

ia
go

 O
sp

ita
le

a
Sa

nt
ia

go
 O

sp
ita

le
a

2
H

os
pi

ta
l S

an
tia

go
H

os
pi

ta
l S

an
tia

go

14
70

47
42

Te
iji

z V
er

ga
ra

, M
ar

ia
 C

ar
m

en
Sa

nt
ia

go
 O

sp
ita

le
a

Sa
nt

ia
go

 O
sp

ita
le

a
2

H
os

pi
ta

l S
an

tia
go

H
os

pi
ta

l S
an

tia
go

16
55

37
04

G
uz

m
an

 R
io

ja
, M

ar
ia

 Y
ol

an
da

D
eb

a 
G

ar
ai

ko
 O

sp
ita

le
a

D
eb

a 
G

ar
ai

ko
 O

sp
ita

le
a

2
H

os
pi

ta
l A

lto
 D

eb
a

H
os

pi
ta

l A
lto

 D
eb

a

14
57

83
66

Ab
as

ol
o 

D
el

ga
do

, A
nt

on
ia

Zu
m

ar
ra

ga
ko

 O
sp

ita
le

a
Zu

m
ar

ra
ga

ko
 O

sp
ita

le
a

2
H

os
pi

ta
l Z

um
ar

ra
ga

H
os

pi
ta

l Z
um

ar
ra

ga

30
62

47
94

Ar
ria

ga
 U

rie
n,

 M
ire

n 
Ed

ur
ne

Bi
lb

ok
o 

Es
ku

al
de

a
Bi

lb
ok

o 
Es

k.
–B

om
be

ro
 E

tx
an

iz 
(O

Z
)

2
20

05
-0

6-
01

C
om

ar
ca

 B
ilb

ao
C

. B
ilb

ao
-B

om
be

ro
 E

tx
an

iz
 (C

S)
01

-0
6-

20
05

14
95

08
26

G
on

zá
le

z G
al

la
rd

o,
 Is

ab
el

Zu
m

ar
ra

ga
ko

 O
sp

ita
le

a
Zu

m
ar

ra
ga

ko
 O

sp
ita

le
a

2
H

os
pi

ta
l Z

um
ar

ra
ga

H
os

pi
ta

l Z
um

ar
ra

ga

16
23

03
74

An
to

n 
G

ar
ijo

, J
os

é 
M

ar
ia

D
on

os
tia

 O
sp

ita
le

a
D

on
os

tia
 O

sp
ita

le
a

2
H

os
pi

ta
l D

on
os

tia
H

os
pi

ta
l D

on
os

tia

14
69

79
17

Be
za

re
s G

il,
 M

ar
ia

 Je
sú

s
D

eb
a 

G
ar

ai
ko

 O
sp

ita
le

a
D

eb
a 

G
ar

ai
ko

 O
sp

ita
le

a
2

H
os

pi
ta

l A
lto

 D
eb

a
H

os
pi

ta
l A

lto
 D

eb
a

EHAA - 2010eko azaroak 10, asteazkena  •  N.º 216 ZK.  •  BOPV - miércoles 10 de noviembre de 2010

2010/5280 • (6/9)



II
. E

R
A

N
SK

IN
A

 /
 A

N
E

XO
 I

I

B
E

H
IN

 B
E

T
IK

O
 H

A
U

T
A

G
A

IE
N

 Z
E

R
R

E
N

D
A

R
E

LA
C

IÓ
N

 D
E

 A
SP

IR
A

N
T

E
S 

D
E

FI
N

IT
IV

A

K
AT

E
G

O
R

IA
: Z

E
LA

R
IA

C
AT

E
G

O
R

ÍA
: C

E
LA

D
O

R
/A

D
E

ST
IN

O
A

 L
O

R
T

Z
E

N
 D

U
T

E
N

 H
A

U
T

A
G

A
IE

N
 Z

E
R

R
E

N
D

A
R

E
LA

C
IÓ

N
 D

E
 A

SP
IR

A
N

T
E

S 
C

O
N

 O
PC

IÓ
N

 A
 D

E
ST

IN
O

N
AN D
N

I
IZ

EN
-A

BI
Z

EN
AK

N
O

M
BR

E 
Y 

AP
EL

LI
D

O
S

ES
PE

R
IE

N
T

Z
IA

EX
PE

RI
EN

C
IA

PR
ES

TA
K

U
N

T
Z

A
FO

RM
AC

IÓ
N

EU
SK

AR
A

EU
SK

ER
A

LE
H

IA
K

ET
A

C
O

N
C

U
RS

O
O

PO
SA

K
ET

A
O

PO
SI

C
IÓ

N
G

U
Z

T
IR

A
TO

TA
L

T
X

AN
D

A
T

U
RN

O

33
83

56
69

M
ej

ut
o 

Sá
nc

he
z, 

D
ol

or
es

70
,0

00
0

0,
00

00
0,

00
00

70
,0

00
0

10
0,

00
00

17
0,

00
00

PI

76
79

95
99

G
óm

ez
 G

óm
ez

, L
ou

rd
es

70
,0

00
0

0,
00

00
0,

00
00

70
,0

00
0

96
,0

00
0

16
6,

00
00

PI

14
91

30
13

Fr
ai

le
 S

ob
rin

o,
 E

sp
er

an
za

70
,0

00
0

0,
00

00
0,

00
00

70
,0

00
0

95
,0

00
0

16
5,

00
00

PI

15
88

18
63

La
fo

ur
ca

de
 C

as
ad

o,
 M

er
ce

de
s

65
,0

40
0

0,
00

00
0,

00
00

65
,0

40
0

97
,0

00
0

16
2,

04
00

PI

30
56

03
09

Se
cu

nz
a 

M
ed

in
a,

 E
lv

ira
58

,3
80

0
0,

00
00

0,
00

00
58

,3
80

0
99

,0
00

0
15

7,
38

00
PI

16
27

56
20

Ro
dr

íg
ue

z C
an

te
ro

, A
nt

on
ia

55
,3

20
0

0,
00

00
0,

00
00

55
,3

20
0

10
0,

00
00

15
5,

32
00

PI

16
27

58
34

C
ab

al
le

ro
 P

in
o,

 A
m

al
ia

54
,4

00
0

0,
00

00
0,

00
00

54
,4

00
0

10
0,

00
00

15
4,

40
00

PI

16
26

55
76

Lu
ci

o 
Lá

za
ro

, P
ila

r
54

,9
00

0
0,

00
00

0,
00

00
54

,9
00

0
99

,0
00

0
15

3,
90

00
PI

14
58

68
20

Ro
dr

íg
ue

z G
on

zá
le

z, 
M

.ª 
Je

sú
s

68
,1

60
0

0,
00

00
0,

00
00

68
,1

60
0

85
,0

00
0

15
3,

16
00

PI

30
57

99
92

Ru
iz 

Ag
ui

rr
eg

ab
iri

a,
 R

am
ón

56
,7

60
0

0,
00

00
0,

00
00

56
,7

60
0

89
,0

00
0

14
5,

76
00

PI

16
25

28
04

R
iv

er
a 

V
ito

ric
a,

 M
er

ce
de

s
70

,0
00

0
0,

00
00

0,
00

00
70

,0
00

0
74

,0
00

0
14

4,
00

00
PI

16
24

01
79

U
nz

al
u 

C
hu

rr
uc

a,
 M

. B
el

én
53

,8
40

0
0,

00
00

0,
00

00
53

,8
40

0
90

,0
00

0
14

3,
84

00
PI

14
58

70
21

R
am

ire
z L

uq
ue

, D
ol

or
es

42
,4

80
0

0,
00

00
0,

00
00

42
,4

80
0

10
0,

00
00

14
2,

48
00

PI

14
59

53
93

M
ar

tin
s G

óm
ez

, D
av

id
57

,8
60

0
0,

00
00

0,
00

00
57

,8
60

0
83

,0
00

0
14

0,
86

00
PI

15
91

40
35

Sá
nc

he
z J

im
en

ez
, M

.ª 
D

ol
or

es
65

,6
00

0
0,

00
00

0,
00

00
65

,6
00

0
75

,0
00

0
14

0,
60

00
PI

00
66

01
86

Bu
sto

s S
al

az
ar

, G
re

go
ria

 B
eg

oñ
a

46
,2

00
0

0,
00

00
0,

00
00

46
,2

00
0

94
,0

00
0

14
0,

20
00

PI

16
28

22
36

Sa
nc

ho
 Jo

rg
e,

 A
gu

ed
a

48
,1

80
0

0,
00

00
0,

00
00

48
,1

80
0

92
,0

00
0

14
0,

18
00

PI

30
58

55
03

G
ar

cí
a 

C
as

qu
er

o,
 Ig

na
ci

o
55

,8
80

0
0,

00
00

0,
00

00
55

,8
80

0
84

,0
00

0
13

9,
88

00
PI

22
72

74
66

D
om

in
gu

ez
 G

ar
cí

a,
 M

. A
ra

nz
az

u
41

,5
80

0
0,

00
00

0,
00

00
41

,5
80

0
98

,0
00

0
13

9,
58

00
PI

72
38

83
76

Bo
la

ño
 N

un
ez

, M
ar

ia
 Is

ab
el

60
,0

60
0

0,
00

00
0,

00
00

60
,0

60
0

78
,0

00
0

13
8,

06
00

PI

30
64

22
62

M
ag

ur
eg

ui
 G

or
os

pe
, E

du
rn

e
41

,8
00

0
0,

00
00

0,
00

00
41

,8
00

0
96

,0
00

0
13

7,
80

00
PI

EHAA - 2010eko azaroak 10, asteazkena  •  N.º 216 ZK.  •  BOPV - miércoles 10 de noviembre de 2010

2010/5280 • (7/9)



N
AN D
N

I
IZ

EN
-A

BI
Z

EN
AK

N
O

M
BR

E 
Y 

AP
EL

LI
D

O
S

ES
PE

R
IE

N
T

Z
IA

EX
PE

RI
EN

C
IA

PR
ES

TA
K

U
N

T
Z

A
FO

RM
AC

IÓ
N

EU
SK

AR
A

EU
SK

ER
A

LE
H

IA
K

ET
A

C
O

N
C

U
RS

O
O

PO
SA

K
ET

A
O

PO
SI

C
IÓ

N
G

U
Z

T
IR

A
TO

TA
L

T
X

AN
D

A
T

U
RN

O

14
56

70
46

Sá
nc

he
z L

at
or

re
, M

ar
iso

l
53

,2
40

0
0,

00
00

0,
00

00
53

,2
40

0
84

,0
00

0
13

7,
24

00
PI

22
73

27
98

C
as

ta
ño

s O
rt

eg
a,

 R
ub

én
52

,1
40

0
0,

00
00

0,
00

00
52

,1
40

0
85

,0
00

0
13

7,
14

00
PI

08
90

27
92

Ir
ae

ta
 O

ta
m

en
di

, A
na

16
,2

80
0

0,
00

00
17

,0
00

0
33

,2
80

0
99

,0
00

0
13

2,
28

00
PI

72
39

06
15

Es
te

ba
n 

R
am

os
, M

ar
ia

 D
ol

or
es

30
,1

40
0

0,
00

00
0,

00
00

30
,1

40
0

10
0,

00
00

13
0,

14
00

PI

16
24

09
65

G
ue

va
ra

 F
er

ná
nd

ez
 d

e 
Le

ce
a,

 A
de

la
57

,4
20

0
0,

00
00

0,
00

00
57

,4
20

0
72

,0
00

0
12

9,
42

00
PI

11
90

43
45

Ig
le

sia
s S

an
to

s, 
M

. C
ar

m
en

29
,0

40
0

0,
00

00
0,

00
00

29
,0

40
0

98
,0

00
0

12
7,

04
00

PI

14
70

47
42

Te
iji

z V
er

ga
ra

, M
ar

ia
 C

ar
m

en
55

,8
80

0
0,

00
00

0,
00

00
55

,8
80

0
71

,0
00

0
12

6,
88

00
PI

16
55

37
04

G
uz

m
an

 R
io

ja
, M

ar
ia

 Y
ol

an
da

33
,5

20
0

0,
00

00
0,

00
00

33
,5

20
0

89
,0

00
0

12
2,

52
00

PI

14
57

83
66

Ab
as

ol
o 

D
el

ga
do

, A
nt

on
ia

70
,0

00
0

0,
00

00
0,

00
00

70
,0

00
0

50
,0

00
0

12
0,

00
00

PI

30
62

47
94

Ar
ria

ga
 U

rie
n,

 M
ire

n 
Ed

ur
ne

2,
64

00
0,

00
00

17
,0

00
0

19
,6

40
0

10
0,

00
00

11
9,

64
00

PI

14
95

08
26

G
on

zá
le

z G
al

la
rd

o,
 Is

ab
el

13
,6

40
0

0,
00

00
0,

00
00

13
,6

40
0

10
0,

00
00

11
3,

64
00

PI

16
23

03
74

An
to

n 
G

ar
ijo

, J
os

é 
M

ar
ia

11
,0

00
0

0,
00

00
0,

00
00

11
,0

00
0

10
0,

00
00

11
1,

00
00

PI

14
69

79
17

Be
za

re
s G

il,
 M

ar
ia

 Je
sú

s
34

,9
80

0
0,

00
00

0,
00

00
34

,9
80

0
50

,0
00

0
84

,9
80

0
PI

L:
 L

ib
re

a 
LE

: L
ib

re
 e

zg
ai

tu
a

L:
 L

ib
re

 L
D

: L
ib

re
 d

isc
ap

ac
ita

do

EHAA - 2010eko azaroak 10, asteazkena  •  N.º 216 ZK.  •  BOPV - miércoles 10 de noviembre de 2010

2010/5280 • (8/9)



III. ERANSKINA / ANEXO III

PROZESUTIK BAZTERTUTAKO HAUTAGAIEN ZERRENDA
RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

ZELARIA
CELADOR/A

BARNE PROMOZIOA
PROMOCIÓN INTERNA

NAN
DNI

IZEN-ABIZENAK
NOMBRE Y APELLIDOS

BAZTERKETAREN ARRAZOIA
MOTIVO DE EXCLUSIÓN

14554066 Aurrecoechea Ostolozaga, Maria Idoia
Gutxiegizko destinoen aukeraketa

Elección de destinos insuficientes

30561562 Benitez Ereñozaga, Maria Josu
Gutxiegizko destinoen aukeraketa

Elección de destinos insuficientes

22706729 García Ortiz, Maria Celestina
Gutxiegizko destinoen aukeraketa

Elección de destinos insuficientes

22719097 Garin Fraile, Marta
Gutxiegizko destinoen aukeraketa

Elección de destinos insuficientes

14707305 Gregorio Fuertes, Cristina
Gutxiegizko destinoen aukeraketa

Elección de destinos insuficientes

14575829 Merino Iglesias, María Inés
Ez du destinorik aukeratu

No elección de destinos

72569603 Pastrian Pérez, M. Pilar
Ez du dokumentaziorik aurkezten

No entrega documentación

15952811 Ventureira Etxezarreta, Inmaculada
Ez du dokumentaziorik aurkezten

No entrega documentación

07784551 Verdejo Vicente, Manuela
Gutxiegizko destinoen aukeraketa

Elección de destinos insuficientes

EHAA - 2010eko azaroak 10, asteazkena  •  N.º 216 ZK.  •  BOPV - miércoles 10 de noviembre de 2010

2010/5280 • (9/9)


